



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Blandford ApS

CVR-nr. 29 13 17 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2014

Søren Blandford Houlberg
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

RGD Revisorgruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Blandford ApS
Hørbakken 12
2765 Smørum

CVR-nr.: 29 13 17 67
Stiftet: 1. oktober 2005
Hjemsted: Egedal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Søren Blandford Houlberg

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab,
Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt handel med værdipapirer, særligt aktier noteret på Københavns fondsbørs.

Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises til omtalen i note 1

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 284 t.kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttofortjeneste	152.451	416
2 Personaleomkostninger	-171.800	-156
Resultat før finansielle poster	-19.349	260
Andre finansielle indtægter	224.250	153
3 Andre finansielle omkostninger	-31.219	-33
Resultat før skat	173.682	380
4 Skat af årets resultat	-46.275	-96
Årets resultat	127.407	284
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.407	284
Disponeret i alt	127.407	284



Balance 31. december

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.806	15
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>316.021</u>	<u>285</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>358.827</u>	<u>300</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>203.687</u>	<u>197</u>
	Værdipapirer i alt	<u>203.687</u>	<u>197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>562.514</u>	<u>497</u>
	Aktiver i alt	<u>562.514</u>	<u>497</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
6 Anpartskapital	125.000	125
7 Overført resultat	-399.951	-527
Egenkapital i alt	-274.951	-402
Gældsforpligtelser		
Anden langfristet gæld	303.996	351
Langfristede gældsforpligtelser i alt	303.996	351
Gæld til pengeinstitutter	116.952	204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.949	14
Selskabsskat	134.055	95
Anden gæld	259.513	235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.469	548
Gældsforpligtelser i alt	837.465	899
Passiver i alt	562.514	497



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens forventning, at selskabets løbende drift kan honorere afdrag på gæld samt afgifter og skatter der løbende forfalder. På baggrund heraf er regnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	164.100	149
Pensioner	5.000	5
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2
	171.800	156

3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	31.219	33
	31.219	33

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	46.275	96
	46.275	96

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2013 kr.
Direktion	10	0	316.021

6. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125
	125.000	125



Noter

	31/12 2013 <u>kr.</u>	31/12 2012 <u>t.kr.</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	-527.358	-811
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.407</u>	<u>284</u>
	<u>-399.951</u>	<u>-527</u>


